Cod UO Descrigdo da UO Pontuagao Apurada CONCEITO

61021904 |UND CORP DE GESTAO DE CAIXA EXCELENTE
61027977 |DEP DE COMPLIANCE DISTRIBUICAO 993 EXCELENTE
61028001 |DEP CORP EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 907 EXCELENTE
61028827 |DEP CORP GOVERNANCA E SEG DA INFORMACAO 926 EXCELENTE
61028927 |DEP CORP INFRAESTRUTURA E SUPORTE 932 EXCELENTE
61029509 |DEP CORP FROTA 765 MUITO BOM
61029510 |DEP CORP SERVICOS CORPORATIVOS 765 MUITO BOM
61029957 |UND COMUNIC DIGITAL E CADASTRO CLIENTE 931 EXCELENTE
61029957 |UND COMUNICAGAO COM CLIENTE DISTRIBUIGCAO 930 EXCELENTE
61029958 |DEP TECNOL CIENCIA DE DADOS DISTRIBUICAO 909 EXCELENTE
61030178 |UND CORP DE INFRA E TECNOLOGIA 937 EXCELENTE
61030179 |UND CORP PROJETOS CORP INFRAESTRUTURA 937 EXCELENTE
61030951 |UND CORP DE SISTEMAS CORPORATIVOS 914 EXCELENTE
61031003 |UND JORNADA DO CLIENTE DISTRIBUICAO 931 EXCELENTE
61031003 |UND PLAN E PERFORM CANAIS DIGITAIS DISTR 931 EXCELENTE
61031004 |UND PERFORMANCE CANAIS DE ATEND DIST 826 MUITO BOM
61035434 |SUP CORP DE GESTAO DE RH PARA NEGOCIOS 951 EXCELENTE
61035435 |DEP CORP REMUNERAGAO E BENEFICIOS 960 EXCELENTE
61035437 |DEP CORP ADM DE PESSOAL 987 EXCELENTE
61035438 |DIRET ADJ DE COMPRAS SERVICOS GERAIS 914 EXCELENTE
61035439 |DIRET ADJ DE SEGURANCA CORPORATIVA 951 EXCELENTE
61035440 |SUP CORP DE COMPRAS CORPORATIVAS 827 MUITO BOM
61035441 |DEP CORP IMOVEIS E PATRIMONIO 765 MUITO BOM
61035442 |DEP CORP COMUNICAGCAO INTERNA E CULTURA 958 EXCELENTE
61035443 |DEP CORP SAUDE E SEGURANCA 958 EXCELENTE
61035444 |DEP CORP DE APLICACOES DE TI 914 EXCELENTE
61035445 |UND CORP DE FACILITIEIS 800 MUITO BOM
61035446 |UND CORP DE CONTROLE PROCESSO E SEG INF 930 EXCELENTE
61035448 |UND CORP DE SISTEMAS COMERCIAIS 914 EXCELENTE
61035449 |UND CORP DE SUPORTE 937 EXCELENTE
61035450 |DEP CORP PROCESSOS E SEGUROS 951 EXCELENTE
61035501 |UND CORP DE PROCESSOS/REPORTES 933 EXCELENTE
61035502 |DEP CORP OPERACAO E MANUT CONSTRUCAO 865 MUITO BOM
61035509 |SUP CORP DE ADMINISTRACAO 977 EXCELENTE
61035514 |DEP CORP CONTAS A PAGAR 987 EXCELENTE
61035515 |DEP CORP PLATAFORMA SAP 987 EXCELENTE
61035516 |DEP CONTROLES INTERNOS FINANCEIROS 975 EXCELENTE
61035517 |DEP CORP CONTROLE ATIVOS DISTRIBUICAO 987 EXCELENTE
61035518 |DEP CORP CONFORMIDADE REGULATORIA 987 EXCELENTE
61035519 |DEP CORP PAGAMENTO E ATEND A FORNECEDOR 987 EXCELENTE
61035524 |DEP CORP DE P&D 985 EXCELENTE
61035525 |DEP EFICIENCIA ENERGETICA DISTRIBUICAO 980 EXCELENTE
61035525 |SUP EFICIENCIA ENERGETICA DISTRIBUICAO 966 EXCELENTE
61035529 |SUP EXPANSAO ALTA TENSAO DISTRIBUICAO 860 MUITO BOM
61035533 |DEP GESTAO BASE DE DADOS DA DISTRIBUICAO 918 EXCELENTE
61035534 |DEP ATENDIMENTO AO CLIENTE DISTRIBUICAO 909 EXCELENTE
61035545 |UND PLANEJAMENTO E PADRONIZACAO DISTR 935 EXCELENTE
61035546 |DEP TECNOLOGIA OPERATIVA DISTRIBUICAO 924 EXCELENTE
61035547 |UND O&M DE TELECOM E TEMPO REAL DISTR 936 EXCELENTE

Internal Use



61035547
61035548
61035551
61035553
61035555
61035555
61035557
61035558
61035559
61035560
61035562
61035563
61035564
61035565
61035566
61035567
61035576
61035576
61035577
61036101
61036101
61036104
61037082
61037212
61037215
61037215
61037238
61037624
61037676
61039003
61039004
61039005
61039006
61039007
61039008
61039009
61039010
61039011
61039012
61039298
61039301
61039302
61039303
61039424
61039425
61039476
61039477
61039478
61039479
61039480

UND O&M TELECOMUNICOES DISTRIBUICAO
UND IMPLEMENT DE TELECOMUNICACOES DISTR
UND QUALIDADE DO ATENDIMENTO AO CLIENTE
UND RESSARCIMENTO DE DANOS DISTRIBUICAO
UND GESTAO COMERCIAL CAUSAS JUD DISTR
UND GESTAO DA SATISFACAQ DISTRIBUICAO
DEP RECUPERACAO DE ENERGIA DISTRIBUIGAO
UND PLANEJ E DESEMPENHO DISTRIBUICAO

DEP RECUPERACAO DE CREDITO DISTRIBUICAO
UND PLANEJ RECUP CREDITO DISTRIBUICAO

DEP DE LEITURA DISTRIBUICAO

DEP ARRECADACAO DISTRIBUICAO

UND PLAN CADASTRO E FATUR DISTRIBUICAO
UND GESTAO FATUR CADASTRO COELBA

UND PLAN ARRECADAGCAO DISTRIBUICAO

UND GESTAO ARRECADAGCAOQ DISTRIBUICAO
DIRET ADJ DE REGULACAO

DIRET REGULAGAO

SUP REGULACAO ECONOM FINANC DISTRIBUICAO
DEP CORP TI/TELECOM E RH

UND CORP TI TELECOM RH FACILITIES

DEP PLANEJAMENTO DE MERCADO DISTRIBUICAO
UND ESTRAT ADM REC CREDITO DISTRIBUIGCAO
DEP PROJ AGEIS GESTAO DE MUDANCGA DISTR
DEP AUDITORIA INTERNA DIST

DEP DE AUDITORIA INTERNA DISTRIBUICAO

UND GESTAO DE PROJETOS DIST

DEP CORP TREINAMENTO

UND IMPLANT PROJ TEMPO REAL SISCON DISTR
UND TERR EXP PRESER CENTRO COELBA

UND TERR EXP PRESER CENTRO OESTE COELBA
UND TERR EXP PRESER CENTRO SUL COELBA
UND TERR EXP PRESER METROPOLITANA COELBA
UND TERR EXP PRESER NORDESTE COELBA

UND TERR EXP PRESER NORTE COELBA

UND TERR EXP PRESER OESTE COELBA

UND TERR EXP PRESER SALVADOR COELBA

UND TERR EXP PRESER SUDOESTE COELBA

UND TERR EXP PRESER SUL COELBA

UND SERVICOS TECNICOS DISTRIBUICAO

UND SERVIGOS AOS EMPREGADOS

UND CADASTRO

UND PROCESSAMENTO FOLHA DE PAGAMENTO
UND TERRIT DIST FEIRA SANT SUL COELBA

UND TERRIT DIST SANTO AMARO COELBA

UND TERRIT DIST CONCEIGAO COITE COELBA
UND TERRIT DIST REMANSO COELBA

UND TERRIT DIST ESPLANADA COELBA

UND TERRIT DIST IBOTIRAMA COELBA

UND TERRIT DIST LUIS ED MAGALHAES COELBA

Internal Use

936
908
931
930
930
930
933
937
934
939
933
934
939
937
939
939
975
975
982
780
777
851
939
936
948
948
911
971
940
842
930
927
876
935
927
870
876
930
856
885
990
990
990
756
756
756
865
827
768
768

EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM



61039481
61039482
61039483
61039484
61039485
61039486
61039487
61039488
61039489
61039491
61039492
61039493
61039802
61039803
61039804
61042777
61043501
61043502
61043804
61045802
61046326
61048016
61048017
61048017
61048030
61048033
61049101
61049102
61049752
61050431
61050448
61050449
61052401
61053357
61053511
80400042
80400050
80400050
80400053
80400070
80400111
80400118
80400342
80400474
80400799
80400802
80400858
80400860
80600009
80600009

UND TERRIT DIST STA MARIA VITORIA COELBA
UND TERRIT DIST LIVRAMENTO NS COELBA

UND TERRIT DIST SEABRA COELBA

UND TERRIT DIST ITAPETINGA COELBA

UND TERRIT DIST ILHEUS COELBA

UND TERRIT DIST PORTO SEGURO COELBA

UND TERRIT DIST POSTO DA MATA COELBA
UND TERRIT DIST PIRAJA COELBA

UND TERRIT DIST PITUBA COELBA

UND TERRIT DIST IPIAU COELBA

UND TERRIT DIST AMARGOSA COELBA

UND TERRIT DIST CANDEIAS COELBA

UND EXPANSAO DE BLINDAGEM DE REDE COELBA
UND GESTAO OPERACIONAL COMERCIAL COELBA
UND MANUT NORMALIZAGAO SUBESTACOES DISTR
UND LOGISTICA COELBA

DEP MANUT SUBTRANSMISSAO OESTE COELBA
DEP MANUT SUBTRANSMISSAO NORTE COELBA
UND GESTAO DE EPS COELBA

DEP CORP COMPRA AGIL E IMPORTACAO

UND CORP PLANEJAMENTO FINANCEIRO

UND CENTRO GER REDES INTELIGENTES DISTR
UND PERFORM E ESTRAT DE CLIENTES DISTR
UND PERFORM E JORNADA CLIENTE DISTR

UND CORP CONFORMIDADE DE ATIVOS E SIST
UND CORP TELECOM

DEP MEIO AMBIENTE TRANSMISSAQ

DEP FUNDIARIO TRANSMISSAQ

DEP CORP CONTROLE ATIVOS TRANS RENOV LIB
DEP CORP RECRUTAMENTO E SELECAO

DEP CORP PROJETOS DE RH

DEP SAUDE E SEGURANCA TRANSMISSAO

DEP CORP COMPRAS CORPORATIVAS

SUP PROJETOS EM REDES

UND FUNDIARIO SUBTRANSMISSAQ

DEP CORP DERIV ATIVOS PROJ ESTRUTURADOS
UND ATEND ESPECIALIZADO DISTRIBUIGAO

UND GESTAO FIM A FIM DISTRIBUIGAO

DEP COMPRA ENER CONTRA MUST DISTRIBUIGAO
UND PLANEJ MATERIAIS QUAL FORNECED DISTR
SUP REDES E SUBESTACOES DISTRIBUICAO

DEP SUBESTACOES DISTRIBUICAO

SUP JURIDICA DISTRIBUIGAO

UND GESTAO DE GERACAO DISTRIBUIDA DIST
DEP CORP TRIB ESTADUAIS MUNICIPAIS REDES
UND PLANEJ PROCESSOS AMBIENTAIS DISTR
DEP UNITIZAGAO E GESTAO EPS COELBA

SUP CORP PLAN RH REMUNER ORCAMEN BENEF
DEP COMUNICAGAO EXTERNA COELBA

DEP MARKETING INSTITUCIONAL

Internal Use

768
865
865
812
744
744
744
808
808
889
889
811
946
922
940
922
889
940
950
906
983
905
930
930
990
931
772
824
987
921
915
964
812
921
860
986
930
930
881
940
921
936
977
930
969
940
940
890
979
974

MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE



80600010
80600014
80600016
80600023
80600024
80600025
80600026
80600027
80600028
80600029
80600030
80600031
80600032
80600033
80600034
80600036
80600037
80600038
80600039
80600040
80600041
80600042
80600043
80600044
80600045
80600046
80600047
80600048
80600049
80600050
80600052
80600053
80600054
80600055
80600056
80600057
80600058
80600059
80600060
80600061
80600062
80600063
80600064
80600065
80600066
80600067
80600068
80600069
80600070
80600071

DEP RELACOES COM MIDIA CLIENTE

PRESIDENCIA COELBA

UND DE OUVIDORIA COELBA

SUP RELACIONAMENTO COM CLIENTES COELBA
DEP ATENDIMENTO COELBA

UND ATENDIMENTO METROPOLITANA COELBA
UND ATENDIMENTO FEIRA DE SANTANA COELBA
UND ATENDIMENTO STO ANTONIO JESUS COELBA
UND ATENDIMENTO JUAZEIRO COELBA

UND ATENDIMENTO BARREIRAS COELBA

UND ATENDIMENTO VIT DA CONQUISTA COELBA
UND ATENDIMENTO ITABUNA COELBA

UND ATENDIMENTO IRECE COELBA

UND REDE CREDENCIADA COELBA

DEP GRANDES CLIENTES COELBA

UND RELAC PODER PUBL NOVOS CLIENT COELBA
UND RELAC CLIENTES PRIVADOS COELBA

DEP GESTAO DA RECEITA COELBA

UND RECUPERAGAO DE ENERGIA COELBA

UND RECUPERACAO DE CREDITO COELBA

SUP TECNICA COELBA

DEP MANUT SUBTRANSMISSAO SUL COELBA

UND PROGR CONTR DA MANUT SUBTRANS COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO NORTE COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO SUL COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO METROP COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO CENTRO COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO SUDOESTE COELBA
UND MANUT SUBTRANSMISSAO OESTE COELBA
DEP OPERACAO DO SISTEMA ELETRICO COELBA
UND CENTRO DE OPERAGAO LITORAL COELBA
UND PROGRAMACAO COMERCIAL COELBA

UND CENTRO DE OPERACAO INTERIOR E COS CO
DEP PROGRAMACAO DE SERVICOS COELBA

UND PROG CONTR MANUT DISTRIBUIGAO COELBA
UND PROG CONTR EXPAN DISTRIBUIGAO COELBA
DEP DESEMPENHO DA OPERAGAO COELBA

UND GEST INTEGR DADOS INDICADORES COELBA
UND DESEMP OPERAGAO REDES E SES COELBA
DEP PROCESSO DE REDES COELBA

UND ENCERRAMENTO DE OBRAS COELBA

UND PLANEJAMENTO DE REDE MT COELBA

UND ELABORAGAO DE PROJETOS COELBA

UND GESTAO PROGRAMA LPT COELBA

UND PROCESSOS DE ENCERRAMENTO COELBA
UND CONTROLE DA DEMANDA PROJETOS COELBA
SUP OPERAGAO METROPOLITANO SUL COELBA
DEP OPERACAO SUL COELBA

UND TERRIT DIST EUNAPOLIS COELBA

UND TERRIT DIST ITABUNA COELBA

Internal Use

979
889
897
928
946
952
952
952
943
952
952
952
952
952
946
952
952
943
922
933
905
940
875
950
950
950
950
884
884
908
906
923
906
918
855
924
900
910
867
923
936
819
945
924
936
945
905
894
744
744

EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM



80600072
80600073
80600074
80600075
80600076
80600077
80600078
80600079
80600080
80600081
80600082
80600083
80600084
80600085
80600086
80600087
80600088
80600089
80600090
80600091
80600092
80600093
80600094
80600095
80600096
80600097
80600098
80600099
80600100
80600101
80600102
80600103
80600104
80600105
80600106
80600201
80600202
80600204
80600210
80600211
80600212
80600213
80600220
80600220
80600221
80600221
80600226
80600229
80600232
80600233

UND TERRIT DIST TEIXEIRA FREITAS COELBA
DEP OPERACAO SALVADOR COELBA

UND TERRIT DIST GRACA COELBA

UND TERRIT DIST PERIPERI COELBA

UND TERRIT DIST ITAPOAN COELBA

DEP OPERACAO METROPOLITANA COELBA
UND TERRIT DIST CAMACARI COELBA

UND TERRIT DIST LAURO DE FREITAS COELBA
DEP OPERACAO CENTRO SUL COELBA

UND TERRIT DIST VALENCA COELBA

UND TERRIT DIST STO ANTONIO JESUS COELBA
SUP OPERAGAO CENTRO NORTE COELBA

DEP OPERACAO NORDESTE COELBA

UND TERRIT DIST ALAGOINHAS COELBA

UND TERRIT DIST PAULO AFONSO COELBA
UND TERRIT DIST RIBEIRA DO POMBAL COELBA
DEP OPERACAO NORTE COELBA

UND TERRIT DIST JACOBINA COELBA

UND TERRIT DIST JUAZEIRO COELBA

UND TERRIT DIST SENHOR DO BONFIM COELBA
DEP OPERACAO CENTRO COELBA

UND TERRIT DIST FEIRA DE SANTANA COELBA
UND TERRIT DIST SERRINHA COELBA

SUP OPERAGAO SUDOESTE OESTE COELBA

DEP OPERACAO OESTE COELBA

UND TERRIT DIST BARREIRAS COELBA

UND TERRIT DIST BOM JESUS DA LAPA COELBA
UND TERRIT DIST GUANAMBI COELBA

DEP OPERAGCAO CENTRO OESTE COELBA

UND TERRIT DIST BRUMADO COELBA

UND TERRIT DIST IRECE COELBA

UND TERRIT DIST ITABERABA COELBA

DEP OPERACAO SUDOESTE COELBA

UND TERRIT DIST VIT DA CONQUISTA COELBA
UND TERRIT DIST JEQUIE COELBA

DEP CORP DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO
DEP CORP FINAN TESOUR MIDDLE OFFICE

UND CORP DE CONCILIACAO

DEP JURIDICO COELBA

UND JURIDICA TRABALHISTA COELBA

UND JURIDICA CIiVEL COELBA

UND CONTENCIOSO JUIZADO COELBA

DEP RELACOES INSTITUCIONAIS

DEP RELACOES INSTITUCIONAIS COELBA

UND EFICIENCIA ENERGETICA PERNAMBUCO
UND ENG PROJ EFI ENERGETICA DISTRIBUICAO
DEP REGULAGCAO ECONOMICA E FINANC COELBA
DEP REGULACAO TECNICA COMERCIAL COELBA
DEP REGULACAO TRANSMISSAO

DEP CONTABILIDADE DISTRIBUICAO NORDESTE

Internal Use

744
894
808
808
808
894
811
811
894
889
889
905
919
827
827
827
919
865
865
865
919
756
756
905
902
768
768
812
902
812
865
865
902
812
865
980
906
965
987
990
990
990
983
983
896
900
988
978
988
984

MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE



80600234
80600235
80600246
80600249
80600250
80600250
80600253
80600256
80600259
80600262
80600263
80600264
80600265
80600266
80600267
80600269
80600272
80600275
80600276
80600277
80600278
80600283
80600287
80600321
80600324
80600325
80600326
80600327
80600328
80600329
80600330
80600331
80600332
80600333
80600335
80600336
80600337
80600338
80600340
80600341
80600341
80600343
80600344
80600344
80600346
80600348
80600349
80600350
80600353
80600355

UND DE ESCRITURACAO DISTRIBUICAO

UND DE DEMONSTRAGOES DISTRIBUICAO

DEP CONTROLE COELBA

UND CORP VALIDAGAO FISCAL

UND CORP GESTAO FORNECEDORES

UND CORP GESTAO FORNECEDORES E CLIENTES
UND CONTROLE ATIVOS BA

UND CORP INVENTARIOS

UND DE SISTEMAS COELBA

UND CORP DE SISTEMAS TECNICOS

UND CORP DE AQUISICOES E ORCAMENTO

UND CORP DE SEGUROS

UND CORP CONTR OBRAS SUBTR INST TECNICAS
UND CORP CONTR OBRAS MANUT CONST DISTRIB
DEP CORP GOVERNANCA DE SERV GERAIS

UND SERVICOS GERAIS COELBA

DEP SEGURANCA FiSICA COELBA

UND TECNOLOGIA

DEP CORP SEGURANCA DIGITAL

UND DE ADM E GESTAO DE PROCESSOS

DEP CORP COMBATE E PREVENCAO INCENDIO
DEP RECURSOS HUMANOS COELBA

DEP SAUDE E SEGURANCA COELBA

UND PROTECAO E CONTROLE DISTRIBUICAO
UND NORMALIZACAO DE REDES

UND GESTAO TECNICA ATIVOS DISTRIBUICAO
UND GESTAO EPS DISTRIBUICAO

UND SISTEMAS TECNICOS DISTRIBUIGAO

UND MANUTENCAO DE REDES

UND DESEMPENHO LOGISTICO DISTRIBUICAO
UND DESENVOLVIMENTO ESTRATEGICO DA DIST
UND APLICAGAO E PERFORMANCE DA DIST

UND DATA ANALYTICS E PROJ AGEIS DISTR

UND CONTROLE E APLICACAO AMBIENTAL DISTR
UND GESTAO PROCESSOS TEC QUALIDAD DISTR
UND METODOLOGIA SEGURANGA DISTRIBUICAO
UND MEDIGCAO FRONTEIRA DISTRIBUICAO

UND TELEMEDICAO DISTRIBUICAO

UND IMPLEMENT DE AUTOMAGAO REDES DISTR
UND CIBERSEGURANGA INFRAESTRUTURA REDES
UND SIST TEMPO REAL CIBERSEGURANGA DISTR
UND INTEGR SIST TEMPO REAL E DSO DISTR
UND PLAN E PERFORM PRESENCIAL DISTR

UND REL PRES GRAND CLIENTES DISTRIBUICAO
UND SISTEMAS COMERCIAIS E SUPORTE DIST
UND DESEMPENHO COMERCIAL DISTRIBUIGAO
UND PLANEJAMENTO DA LEITURA DISTRIBUICAO
UND GESTAO DA LEITURA COELBA

UND MONITORAMENTO MEDICAO DISTRIBUICAO
UND MERC PLAN ESTRATEGICO DISTRIBUICAO

Internal Use

989
989
978
990
990
990
990
990
913
914
930
977
850
850
765
765
976
976
976
976
976
973
980
940
940
940
940
940
940
940
933
933
940
940
940
875
924
855
919
932
932
940
931
931
938
936
936
936
937
848

EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM



80600357
80600358
80600362
80600363
80600366
80600368
80600369
80600374
80600375
80600376
80600377
80600381
80600004
61035556
80600032
61053510
80600015

UND GESTAO DE CONTRATOS DISTRIBUIGAO
UND PLAN ESTUDOS SIST ELETRICO COELBA
UND ESTUDOS ESPECIAIS DISTRIBUICAO

UND GESTAO BASE DADOS DISTRIB COELBA
SUP PLANEJAMENTO DO NEGOCIO DISTRIBUIGAO
UND GESTAO DO INVESTIMENTO DISTRIBUICAO
UND REPORTING E RISCOS DISTRIBUIGAO

DEP SERVICOS TECNICOS DISTRIBUICAO

UND EXPANSAO SUBESTACAO COELBA

UND EXPANSAO LINHA DISTRIBUICAO COELBA
UND CONTROLE DISTRIBUIGAO

DEP CONSTRUCAO LD DISTRIBUICAO

UND DE AUDITORIA INTERNA COELBA

UND DESENV PRODUTOS CANAIS DIGITAIS DIST
UND ATENDIMENTO EUNAPOLIS COELBA

UND MEIO AMBIENTE SUBTRANSMISSAO
PESSOAL A DISPOSICAO COELBA

Internal Use

744
940
940
899
918
932
920
879
898
898
885
879
948
909
946
860
973

MUITO BOM
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUITO BOM
EXCELENTE



